Регистрационный № __________
от «____»_____________20___г.
Приказ о приеме в 1 класс:

№ _________

от «____»_____________20___г.
Приказ о зачислении в 1 класс:

№ _________

от «____»_____________20___г.

	Директор МБОУ СОШ № 10
им.М.И. Белоусова
В.И. Олейникова
______________________________

______________________________

(ФИО родителя (законного представителя)полностью)

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять с ____________________ в ________ класс МБОУ СОШ № 10
им. М.И. Белоусова моего (мою) сына (дочь) ________________________________________________________________
 (ФИО ребенка полностью)

Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
(подчеркнуть, если имеет право)

Справку_________________________________________________прилагаю.

(Справка с места работы)

Сведения о ребенке:
Дата рождения «___»____________   ______  г.

Место рождения:___________________________________________________
__________________________________________________________________
Адрес места жительства: _____________________________________________
__________________________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать:___________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Вид документа, подтверждающего личность __________________ серия_______ № ________ кем и когда выдан ______________________________________

__________________________________________________________________
Адрес места жительства: _______________________________________________

Контактный телефон__________________________________

Отец:___________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Вид документа, подтверждающего личность __________________ серия_______ № ________ кем и когда выдан ______________________________________

__________________________________________________________________
Адрес места жительства: _______________________________________________

Контактный телефон__________________________________

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
 «_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                                     подпись заявителя

Со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации,  Уставом школы, основной общеобразовательной программой, локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность, права и обязанностями обучающихся ознакомлены (а/н).

«_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                               подпись родителя (законного представителя)
«_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                               подпись родителя (законного представителя)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства.
«_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                              подпись родителя (законного представителя)

«_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                              подпись родителя (законного представителя)
На основании п. 6 ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
________________________________________________________________
 (ФИО ребенка полностью)

поступающего в _________ класс, обучение на ______________________ языке.

                 указать

В рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» обеспечить изучение _______________________________ языка.

«_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                              подпись родителя (законного представителя)

«_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                              подпись родителя (законного представителя)
Прошу обеспечить моему ребенку обучение по адаптированной образовательной программе.

Согласен (на)на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.
«_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                              подпись родителя (законного представителя)